
196 ВО СЛУЧАЈ НА ПОТРЕБА
ОД ПОМОШ НА ПАТ2

Во  Македонија, за бесплатна помош на пат во случај

на дефект на велосипед само повикајте ☎196

Услугата можете да ја користите до 21ч. на

територијата на град Скопје, до 20км на градско

подрачје, во двата правци. Ова важи за членките на

АМСМ

112 ВО СЛУЧАЈ НА КРАЖБА3
Во случај да ви е украден велосипедот,

мора да ја контактирате полицијата на 112,

давајќи им ги сите информации за

велосипедот како што се: број на рамка,

опис и фотографија од велосипедот.

ПЛАНИНСКА
СПАСИТЕЛНА СЛУЖБА
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Во случај на проблеми во планина со

вашиот велосипед, како губење во планина,

барајте 112, 13 112 за Планинска

Спасителна служба во Охрид или на

досегашниот број 195 на Центарот за

Управување со Кризи, кој е активен

најмалку уште една година по 2022.
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ВАЖНИ БРОЕВИ ЗА 
ИТНИ СЛУЧАИ

ВО МАКЕДОНИЈА
Направете ја вашата безбедност

приоритет

112 ВО СЛУЧАЈ НА
НЕСРЕЌА

Во случај на несреќа во која сте тешко повредени

и треба да ве прегледа лекар, јавете се на бројот

за итни случаи 112, кој функционира од февруари

2022, а досегашниот 194 ќе функционира

најмалку уште една година.

Повеќе информации
Поддршката на Европската комисија за изработката на оваа публикација не претставува одобрување на
содржината, која ги одразува само гледиштата на авторите и Комисијата не може да биде одговорна за
каква било употреба на информациите содржани во неа.


